SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 146-DG/IFAM CPA, DE 19 DE JUNHO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL PRO-TEMPORE DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 937-GR/IFAM, de 25

de maio de 2023, publicada no DOU nº 101, de 29/05/2023, publicada no DOU nº 101, de

29/05/2023, seção 2, pág. 18, e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII do Artigo 154 do Regimento Geral

do IFAM;

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico n. 243/2020 - DBS/REITORIA de

08 de outubro de 2020; e

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico Memorando n° 014/2023 –

DEPEP/DG/IFAM Campus Parintins, de 19 de junho de 2023.

R E S O L V E:

I – DESIGNAR, a partir do dia 13/06/2023, o servidor Antônio Roberto de Deus

Carvalho, professor EBTT/Matemática, Matrícula SIAPE n. 1019693, para atuar como

Coordenador Local, responsável pela viabilização das ações de execução e acompanhamento

do Plano de Ação do Projeto Básico para o desenvolvimento de ações para implementação da

política de educação de jovens e adultos integrada à educação profissional - Ação 2020/2023,

no âmbito do Campus   IFAM Parintins.

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral Pro Tempore do IFAM Campus Parintins

Port. nº 937/GR/IFAM, de 25/05/2023.